
проєкт 

 

​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від ​ ​                        ​ м. Болехів​ ​ ​ ​ № 
 
​​Про передачу земельної ділянки в оренду 
фермерському господарству «Прикарпаття Агро» 
​​ 
​​          Розглянувши клопотання фермерського господарства «Прикарпаття 
Агро», яке зареєстроване у с. Підбережжя, на вул. Коцюбинського,3   про 
передачу у оренду земельної ділянки,  що розташована за межами с. Гузієва, 
Болехівської міської ради Калуського району для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, взявши до уваги виписку з Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб від 14.08.2018 року 
№11181020000000376, керуючись ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 
ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 122 
Земельного кодексу України, пункти 27 і 28 Розділу Х «Перехідні положення» 
Земельного кодексу України, міська рада 
 

​​ВИРІШИЛА: 
 
1.Передати в оренду фермерському господарству «Прикарпаття Агро» терміном 
на 1 (один) рік земельну ділянку сільськогосподарського призначення 
комунальної власності для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована за межами с. Гузієва, Болехівської міської ради 
Калуського району,  кадастровий  номер 2610290600:06:009:0001 площею 
17,2220 га, категорія земель-землі сільськогосподарського призначення. 
2.Встановити орендну плати в розмірі 8 відсотків від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки, що визначається від середньої нормативної грошової 
оцінки одиниці площі ріллі по області.       
​​3.Зобов’язати фермерське господарство «Прикарпаття Агро» в  десятиденний 
термін з дати ухвалення рішення укласти з Болехівською міською радою 
договір оренди на вищевказану земельну ділянку. 
​​4. Болехівській міській раді в особі міського голови Яцинина І.В. подати даний 
договір оренди на реєстрацію права оренди в Калуську районну військову 
адміністрацію. 
​​ 
        Міський голова                                                                   Іван Яцинин        

 


